
ECOLE CONNAUX - Du 10/10/2022 au 14/10/2022

Bio Produit labellisé Plat signature Régional Tous nos menus sont suceptibles de modifications suivants nos approvisionnements.

Menu

Lu
nd

i Betteraves Bio  - Vinaigrette
Quenelle au brochet - Sauce aurore
Carottes persillées
Tarte au flan du chef

M
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Salade verte - Vinaigrette
Saucisse (région) 
/Nuggets végétarien de blé
Pommes de terre vapeur
Buchette lait mélange
Pomme 

M
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i
Je

ud
i Endives - Vinaigrette

Croziflette aux lardons
/Croziflette au fromage
Petit beurre - Compote pomme coing

Ve
nd

re
di

Pâté de campagne
/Rillettes de thon
Gratin de courgettes et aubergines à la mozzarella
Yaourt Bio nature 
Gâteau aux myrtilles du chef



ECOLE CONNAUX - Du 10/10/2022 au 14/10/2022

Plats Ingrédients Allergènes

Betteraves Bio Betterave

Buchette lait mélange Chèvre Lait

Carottes persillées Carotte, Eau, Huile, Oignon, Persil, Sel fin

Compote pomme coing Compote

Croziflette au fromage
Crozets, Farine de blé, Fromage à
tartiflette, Lait de vache, Lardons fumés,
Margarine, Oignon

Croziflette aux lardons
Crozets, Farine de blé, Fromage à
tartiflette, Lait de vache, Lardons fumés,
Margarine, Oignon

Endives Endive

Gratin de courgettes et aubergines à la
mozzarella

Ail, Aubergine, Courgette, Huile, Mozzarella,
Oignon, Tomate Lait

Gâteau aux myrtilles du chef
Farine de blé, Huile, Lait de vache, Levure
chimique/Bicarbonate, Myrtille, Oeuf liquide
entier, Sucre semoule

Arachides, Lait, Oeufs

Nuggets végétarien de blé Nugget végétal Céleri, Gluten, Soja

Petit beurre Petit beurre Gluten, Lait, Oeufs

Pomme Pomme

Pommes de terre vapeur Pomme de terre, Sel fin

Pâté de campagne Pâté de campagne Lait, Oeufs

Quenelle au brochet Quenelle Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Rillettes de thon Mayonnaise, Thon au naturel
Céleri, Crustacés, Fruits à coques,
Mollusques, Moutarde, Oeufs, Poissons,
Soja

Salade verte Salade et mélange de salade

Sauce aurore Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile,
Lait de vache, Tomate Gluten, Lait, Poissons

Saucisse (région) Saucisse de Toulouse

Tarte au flan du chef
Farine de maïs, Fond de tarte sucré, Lait de
vache, Oeuf liquide entier, Sucre semoule,
Sucre vanillé

Gluten, Lait, Oeufs

Vinaigrette Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise,
Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Yaourt Bio nature Yaourt nature Lait


